Чёваш Республики
Вёрнар  район.

Вёрнар район.н
администраций.

ЙЫШЁНУ

17.01. 2013 г. № 19

Вёрнар  поселок.

Чувашская Республика

Вурнарский район

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01. 2013  г.  № 19

п. Вурнары

О подготовке и проведении

Всероссийской массовой лыжной

гонки «Лыжня России-2013» в

Вурнарском районе

В целях привлечения населения, учащейся молодежи к регулярным занятиям

физической культурой, пропаганды здорового образа жизни населения и в рамках

проведения Открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России-2013»

в Вурнарском районе, постановляю:

1. Утвердить состав организационного комитета и план мероприятий по

подготовке и проведению Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России-

2013» в Вурнарском районе Чувашской Республики  (далее «Лыжня России»)

(приложения 1,2).

2. Заместителю начальника отдела социального развития администрации

Вурнарского района Чувашской Республики С.И. Политову обеспечить выполнение

мероприятий, связанных с проведением «Лыжня России-2013» 10 февраля 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  Вурнарского района   Чувашской Республики

Н.П. Петрова

Глава администрации

Вурнарского района                                            Л.Г. Николаев

С.И. Политов         2-52-70